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eyn. Cupeubka, 9
m. Kuie, Ypaina, 04073

bensunosbiii reneparop SCHEPPACH IXES SG4500

XapaKTepUCTUKN

Bung nanmea

BapiaHT BUKOHaHHA

MakcumanbHa NoTyXHicTk (KBT)
HoMiHankHa noTyxHicTk (KBT)

Tun zanycky

Tuvn aneTepHaTopa

Hanpyra

Kinekicte das

YacToTa

ABP (aBToMaTW4He BK/IFOYEHHSA pe3epBy)
Cunctema oxonomxeHHs

NiYnnbHWK MOTOroANH

Twun gsuryHa

06'em nanueHoro 6aky (/1)

Butpata nanusa (n/roa)

TpuBanicte 6e3nepepBHol poboTk (roa)
O6'eM onuBW y KapTepi gBuryHa ()
PiseHb wymy (aba)

CTyniHb 3aXuUcTy

Buxig 12 B

HasiBHicTb AKB

AVR ( aBTOMaTUYHWI perynaTop Harnpyri)
BucoTa, mm

LLUnpurHa, Mm

rnnéuHa, Mmm

Bara (kr.)

FapaHTia

KpaiHa-B1poBHKK

beHsnH

bes Koxyxa
4.5 kBt

4 kBT
PyuHuii ctapt
CUHXPOHHWIA
220B
OpHodazHNiA
50 Iy,
Hemae
[MosiTpaAHa
Hemae
A-TaKTHWIA
25n

2.5 n/ropg
10r

11

65 aba

P23

TakK

Hi

TakK

570

550

700

84

12 micauis

HimeuunHa





